

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าแลว ๒ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๗,๔๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๐๕.๐๐ เมตร และขนาดความกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๗๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๕.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๕๒,๕๕๑.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

เทศบาลเมืองเขลาคันคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลาคันคร

แบบ ปร.5
มกราคม 2563

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าแลว 2 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 105.00 เมตร และขนาดความกว้าง
3.00 เมตร ความยาวประมาณ 275.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,245.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าแลว 2 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ตามแบบเลขที่ ทด-2-201(1) ,ทด-2-203 จำนวน - แผ่น
ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	478,971.74	1.3624	652,551.10	
		-	-	-	
สรุป				652,551.10	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ				652,551.00	
(ตัวอักษร) (หกแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคากลาง ประมาณ 524.14 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายสิงหา ศรีนวลพุฒ๊ะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าแล้ว 2 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าแล้ว 2 หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดหรือฝังรางและเหล็กในทางเดิม ขนขึ้นบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	14.19	-	1.3624	19.33	-
1.2	งานกลีบบนพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ขุดหรือฝังรางความหนา - ซม.)	ตร.ม.	-	10.63	-	1.3624	14.48	-
1.3	งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	62.25	442.45	27,542.51	1.3624	602.79	37,523.92
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	งานผิวทาง							
3.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc	ตร.ม.	1,245.00	327.24	407,413.80	1.3624	445.83	555,060.56
3.1.1(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 3	ม.	31.00	171.30	5,310.30	1.3624	233.38	7,234.75
3.1.1(2)	Expansion Joint	ม.	32.00	108.42	3,469.44	1.3624	147.71	4,726.77
3.1.1(3)	Contraction Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3.1.1(4)	Longitudinal Joint	ลบ.ม.	57.00	258.17	14,715.69	1.3624	351.73	20,048.66
2.1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ตร.ม.	76.00	270.00	20,520.00	1.3624	367.85	27,956.45
4	งานติดตั้งราง	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
4.1	สี่เหลี่ยมพลาสติก							
4.2	หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)							
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					478,971.74			652,551.10

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ (นายสิทธิศักดิ์ ตามเมืองมูล) กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (นายพงษ์สินรินทร์ เป็งอินตา) กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ
ลงชื่อ (นายสิงหา ศรีนวลพุฒิยะ) กรรมการและเลขานุการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน